ca. cum in cūctis. de electōe.  
**Q**uarta regula. **S**uspēsus  
ab officio si talis est suspēsus  
quo ad se et quo ad alios. nec  
eligit nec eligitur. vt in. c. cūz  
dilectus. de p̄suetudine. et de  
elec. cum nunc. **A**t h̄ est verū  
quādo eligit rōe priuati offi  
cij. **S**i autem eligit rōe pub  
lici officij potest eligere dum  
modo sit occultus. facit de re  
iudicata. approbādū. **Q**uin  
ta regula. **S**uspēsus q̄ ad se  
tm̄. vt ille qui est suspēsus p̄  
pter p̄ticipatiōnē excomū  
cati. talis eligit sed nō eligit.  
de cleri. exco. mini. si celebret  
**S**exta. **S**uspēsus ab ingres  
su ecclie in ea celebrans irre  
gularis est. de sent. excom. is  
cui. li. vi. **S**eptima. **S**uspē  
sus ab officio tā a celebratio  
ne misse q̄ a collatione sacra  
mentoz et a q̄libet actu sacer  
dotali. puta a baptizando so  
lenniter intelligit̄ suspēsus. et  
p̄ faciēs fit irregularis. **O**cta  
ua regula. **S**acerdos suspē  
sus sacerdotalib<sup>u</sup> officijs mī  
strans i inferiori ordine nō ē  
irregularis. **P**ñ h̄o est suspē  
sus a collatiōe sacroz p̄ferēs  
aliquod sacramētuz solenniter  
fit irregularis. **N**ona regula.  
**N**icet suspēsus non perdit

# De forma ferende

iura spūalia nec possessionez  
beneficij. tñ fruct' bñficij sui  
pdit fm Innoē. de appel. pa  
storalis. Et b̄ si est suspensus  
ab officio z ex graui causa pu  
ta ppter scandalū ppli vl' in  
famiā solam fm Dost. de q̄  
plene p Jo. an. c. cupiētes. de  
penis. in glo. magna ad finez  
**D**ecima regula. **S**uspensus  
a canone ppter p̄icipationē  
excōicari pōt eligere et alia fa  
cere q̄ sunt iurisditiōis. **S**ed  
si ab hoie vel a iure vel als ex  
alia cā tūc nō pōt fm Jo. an.  
in glo. magnaybi supra.

**D**e forma ferende excom  
municationis

**R**estat nūc  
videre d̄ quarto. s. de  
forma ferende excōi  
cationis. **P**ro q̄ sciēdū q̄ ad  
ferendū sniaz excōicationis  
nō d̄z festinare iudex s̄z matu  
re pcedere. nec p quolibz deli  
cto debet eaz ferre. iuxta illud  
poeticum. **S**i quotiens pec  
cant hoies sua fulmīa mittat  
**J**upiter. eriguo tempe null'  
erit. de quo i glo. magna. xxx  
iiij. di. valentino. **D**ebet igit  
premitti triplex monitio vel  
vna pro tribz. als iniusta ē ex  
cōmunicatio. z iudex ē suspē

sus p mensem. q̄ si ingerat in  
officio suo. s. i diuinis agens  
sicut prius irregularis efficit  
z p solum papā aboluēdus  
**E**t idem est de sentētia suspē  
sionis et interdicti. de sen. ex.  
cuz medicinalis. li. vi. hec ta  
mē pena nō tāgit ep̄os cum  
de eis nō loquat exp̄sse. **P**re  
terea est sciēdū q̄ sententia  
excōicationis ferēda est ex tri  
bus causis. **P**rima est contu  
maciā qñ quis fuerit admo  
nitus vel citatus p iudicē tri  
bus vicibz siue edictis velyno  
p tribz. et ip̄e fuit inobediens  
vl' contumax **S**cōda cā qñ pro  
aliq̄ certo dāno vl' offensa ali  
q̄s nō vult satisfacere. tūc em̄  
pōt licite excōicari **E**t rō ē fm  
**T**ho. in. iiij. sniaz. dist. xvij.  
qz talis peccat in primūz cui  
facit iniuriā. z iō merito ē ex  
cōicād'. **T**ercia cā qñ psona  
ignorat sic excōicat i genera  
li vt q̄cunqz furtū fecerit resti  
tuat. vel q̄ scit z nō reuelat. de  
sen. ex. a nob̄ **N**emo aut̄ debz  
excōicari p pctō alteri'. xxiiij  
q. iiij. si ab his. licet bñ pōt in  
terdici. **S**ūt aut̄ qñqz casus  
in quibus snia excōicationis  
nulla est ip̄o iure. **P**rimus ē.  
si ille q̄ tulit eam nō habuerit  
prātem ferēdo sniaz. vt q̄a nō